
Ing. Ivo Mayer

SONICO-Servis

www.mujweb.cz/sonico-servis

Nabídka inovace kamerového systému v objektu Jívanská 647
(aktualizováno 11.6.2018)

Na základě vaší poptávky vám nabízíme inovaci kamerového systému v objektu Jívanská

647.

Stávající systém obsahuje jedenáct analogových kamer a jeden rekordér pro 16 kamer a jeden

rekordér pro 4 kamery. Dvě kamery již byly po poškození bleskem nahrazeny AHD

kamerami s rozlišením 3MPX a 4MPX včetně rekordéru pro čtyři kamery, který byl nahrazen

AHD rekordérem pro 8 kamer s diskem 4TB.

Budou zachovány stávající kabelové rozvody.

Stávající původní analogové kamery budou nahrazeny AHD kamerami s rozlišením 3MPX

(2048x1536). Kamery v DOME provedení budou vybaveny varifokálním objektivem 2,8-

12mm, přisvětlením na 30m, funkcí WDR a antivandalním krytem.

Stávající rekordér pro 16 kamer bude nahrazen rekordérem pro 8 kamer s rozlišením

záznamu až 4MPX. Rekordér umožňuje vzdálený přístup z webového prohlížeče

i z mobilního telefonu (Android i 1-Phone). Rekordér bude osazen dvěma disky o kapacitě

4TB pro záznam až 2 týdny. Do stávajícího AHD rekordéru pro 8 kamer bude doplněn druhý

disk 4TB.

11.6.2018 Strana: 1(2)



Rozpočet nákladů inovace kamerového systému v objektu Jívanská 647:

Modul Množství Cena/MJ Cena celkem
DOME kamera AHD 3MPX 9 1 500,00 13 500,00 Kč
rekordér 8x4MPX 1 3 800,00 3 800,00 Kč
disk HDD 4TB 3 5 100,00 15 300,00 Kč
zdroj pro až 12 kamer 1 2 600,00 2 600,00 Kč
Moduly celkem bez DPH 35 200,00 Kč

Instalace, oživení, zaškolení 7 200,00 Kč
Cestovné 0,00 Kč
Kabely, drobný materiál 0,00 Kč
Celkem bez DPH 42 400,00 Kč

Cestovné neúčtujeme, v cenách není uvedena daň z přidané hodnoty 21%.

Dodací podmínky:

Dodací lhůta na zařízení činí cca 2 týdny od obdržení závazné objednávky. Instalaci

a uvedení do provozu provádíme v termínu podle vzájemné dohody.

Záruční a servisní podmínky:

Na zařízení poskytujeme záruku dva roky ode dne dodávky. Záruční i pozáruční servis

zajišťuje

Ing. Ivo Mayer

V Praze dne: 11.6.2018

Vypracoval:

SONICO-Servis

Květinková 371/14

130 00 Praha 3

11.6.2018 Strana: 2(2)


